continuidade do fornecimento de urnas funerárias (adulto, especial e infantil), para 
atender as demandas das secretarias da Prefeitura Municipal de Iraquara - Ba, conforme 
o artigo 84 da Lei 14.133/2021 Para suprir as demandas do período de 12 (meses) o valor será 

de 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Prazo: até 24 de março de 2026. Data de assinatura: 
24 de março de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.